CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----)0(-----

                              Hà nội, Ngày 23 tháng 03 năm 2016

BIÊN BẢN BÀN GIAO VÀ NGHIỆM THU
DỊCH VỤ XÂY DỰNG WEBSITE
- Căn cứ vào thực tế triển khai về chất lượng và khối lượng theo hợp đồng.

Hôm nay, ngày  24  tháng 03 năm 2016, Chúng tôi gồm:
	​Bên A:

	Người đại diện:

	Chức vụ:

	Trụ sở chính:

	Văn phòng giao dịch

	Điện thoại:

	Emai:

	Bên B:
	CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI VÀ PHÁT TRIỂN CÔNG NGHỆ BÁCH VIỆT

	Đại diện:
	Ông: Trần Văn Thủy

	Chức vụ
	Giám Đốc

	Địa chỉ:
	Số 113,Phố Vọng, Phường Đồng Tâm, Quận Hai Bà Trưng, Hà Nội

	Điện thoại
	0977186268

	Email:
	contactbachviet@gmail.com

Sau khi bàn bạc và trao đổi, Chúng tôi đi đến thống nhất ký Biên bản Bàn giao và nghiệm thu dịch vụ xây dựng website như sau:
ĐIỀU 1: NỘI DUNG NGHIỆM THU KỸ THUẬT